
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor diplomové práce: Bc. Vojtěch Hrachovina  

Vedoucí diplomové práce: Ing. Tomáš Petříček, Ph.D. 

 

Diplomant řešil teoretické zadání diplomové práce s názvem „Přidaná hodnota zelených 

střech“. Zadání práce se odvíjelo od aktuálních potřeb praxe – což v současné době nepřímo 

potvrdila i vypsaná dotační podpora pro realizaci vegetačních střech na objektech v ČR.  

Diplomant celý úkol zpracovával samostatně, při vlastním řešení nastudoval velké 

množství zejména zahraniční literatury a souvisejících předpisů, ve kterých následně prokázal 

dobrou orientaci. V průběhu zpracování diplomové práce diplomant konzultoval problematiku 

nejen s vedoucím, ale s dalšími specialisty v oboru. Kladně hodnotím vysoký zájem 

diplomanta o teoretické poznání – samostudium a aktivní účast na konferencích. 

S velkou pečlivostí se diplomant věnoval zpracování teoretické částí. Nad každým 

problémem student přemýšlel a analýzou došel k výsledku na potřebné úrovni.  

Student se úkolu zhostil tak, že výsledkem je kvalitní vědecká práce s přínosem 

pro praxi, která také může být základem pro další výzkum. 

I přesto, že se v diplomové práci vyskytují některé technické nebo formální nedostatky 

méně podstatného rázu, hodnotím tuto diplomovou práci jako výbornou. 

 

Klasifikační stupeň ECTS: A/1 

 

 

 

V Brně dne 20. 1. 2017 ................................................... 

Podpis 

Klasifikační stupnice 

Klas. stupeň ECTS A B C D E F 

Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 

 


